第5号様式

静岡県賀茂郡南伊豆町長　　様

（相続人）

氏名 印

氏名 印

氏名 印

氏名 印

氏名 印

氏名 印

令和　○○年　○○月　○○日

賀 茂 葉 子

ﾐﾅﾐｲｽﾞ ｲﾁﾛｳ
南伊豆 一郎

南伊豆町下賀茂○○○番地

　相続人にかかる徴収金の賦課徴収（滞納処分を除く。）及び還付に関する書類を受領する代表
者として、下記のとおり指定したので、地方税法第９条の２第１項の規定により届け出ます。ま
た、相続登記が完了するまで、下記の相続人代表者が地方税法第３４３条第２項後段に規定する
現に所有するものの代表者を兼ねるものとします。

第 号

南 伊 豆 一 郎

南 伊 豆 花 子

南 伊 豆 二 郎

相　続　人　代　表　者　指　定　届

被
相
続
人

氏 名

死 亡 時 の
住（居）所

死亡年月日

代
表
者

相
続
人
の

フ リ ガ ナ

氏名（名称）
住（居）所
（所在地）

相

続

人

氏　　　名
（名称）

南 伊 豆 花 子

南 伊 豆 一 郎

相 続 分

妻 南伊豆町下賀茂○○○番地

子 　　　　　同上

被相続人
との続柄

住　　（居）　　所
（所在地）

摘 要 （代表相続人の方の電話番号を記入してください）

賀 茂 葉 子

南伊豆 太郎

南伊豆町下賀茂○○○番地

　　　　　令和　○○年　○○月　○○日

子 東京都○○区○○町○丁目○番○号

南 伊 豆 二 郎 子 横浜市○○区○○町○○番地

亡くなられた方に
ついて記入してく
ださい

代表相続人になら
れる方１名を記入
してください

相続人の氏名・
続柄・住所を記
入してください

認印でかま
いません